
  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального  района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 30.06.2016г.   № 34 

    
Об уполномоченном органе 
 
 

В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», в соответствии с частью 4 статьи 20 
Устава района, Представительное Собрание Сямженского муниципального 
района РЕШИЛО: 

 
 1. Определить Управление образования Сямженского муниципального 

района, органом уполномоченным в сфере закупок: 
 -  на размещение правил нормирования; 
 - на установление требований к отдельным видам товаров, работ, услуг и 

(или) нормативных затрат; 
- по регулированию контрактной системы. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Ад-

министрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сай-
те Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете 
«Восход». 

 
 
 

Глава Сямженского  
муниципального района                                              А. Б. Фролов 
 


